自有资金

□

银行贷款

□

其他金融机构借款

□

股东投资款

□

其他

□

（

请注明

）

自有资金

□

银行贷款

□

其他金融机构借款

□

股东投资款

□

其他

□

（

请注明

）

不涉及资金来源

√

3.

本次变动前后

，

投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

合计持有股份

40,092.4580 35.5004 38,820.7195 34.3743

其中

：

无限售条件股份

29,979.1439 26.5454 28,707.4054 25.4193

有限售条件股份

10,113.3141 8.9550 10,113.3141 8.9550

4.

承诺

、

计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出

的承诺

、

意向

、

计划

是

□

否

√

如是

，

请说明承诺

、

意向

、

计划的具体情况及履行进度

。

本次变动是否存在违反

《

证

券法

》《

上市公司收购管理办

法

》

等法 律

、

行 政法 规

、

部 门

规章

、

规范性文件和本所业

务规则等规定的情况

是

□

否

√

如是

，

请说明违规的具体情况

、

整改计划和处理措施

。

5.

被限制表决权的股份情况

按照

《

证券法

》

第六十三条的

规定

，

是否存在不得行使表

决权的股份

是

□

否

√

如是

，

请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例

。

6.

表决权让渡的进一步说明

（

不适用

）

7.30%

以上股东增持股份的进一步说明

（

不适用

）

8.

备查文件

1．

中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

□

2．

相关书面承诺文件

□

3．

律师的书面意见

□

4．

深交所要求的其他文件

□

1．

中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

□2．

相关书面承诺文件

□3．

律师的书面意见

□4．

深交所

要求的其他文件

□5．

控股股东出具的告知函

√

三、其他情况说明

1、本次权益变动后，珠海国轩持有公司股份数量（含可交债专用账户持股）224,890,609

股，占公司总股本比例为 19.9132%。本次换股后，公司控股股东及其一致行动人持股变化情

况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

所持股份数量

（

股

）

占公司股本比例 所持股份数量

（

股

）

占公司股本比例

珠海国轩

237,607,994 21.0393% 224,890,609 19.9132%

李缜

134,844,188 11.9400% 134,844,188 11.9400%

李晨

28,472,398 2.5211% 28,472,398 2.5211%

合计

400,924,580 35.5004% 388,207,195 34.3743%

本次换股不影响珠海国轩的控股股东地位，且公司实际控制人不会发生变化。

2、2020年 1月 20 日至 2020 年 5 月 7 日，珠海国轩持股数量因可交债换股累计减少 57,

460,676 股，持股比例由 25.0011%下降至 19.9132%，持股比例减少 5.0879%。具体内容详见公

司同日披露的《简式权益变动报告书》。在换股期内，珠海国轩 2017 年非公开发行可交换债

券持有人是否选择继续换股以及实际换股数量等均存在不确定性， 敬请投资者注意投资风

险。

3、公司将持续关注珠海国轩 2017 年非公开发行可交换债换股情况，并按照有关法律、

法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

国轩高科股份有限公司董事会

二〇二〇年五月八日

东吴基金管理有限公司

关于参加华安证券股份有限公司费率优惠的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持， 经与华安证券股份有限公司 （以下简称

“华安证券” ）协商一致，东吴基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）决定旗下部分基金

参加华安证券的费率优惠。现将具体费率优惠情况公告如下：

一、费率优惠

1、费率优惠内容

自【2020】年【5】月【11】日起，投资者通过华安证券(认）申购（含定期定额申购）本公

司旗下基金，(认）申购费率我司后台不设折扣限制，以华安证券上报费率为准。具体折扣费